Peccat qui contra celestia iussa faceffit.
 Quiq; dat errandi causas: magis ille putatur
 Legibus errare: et duplices incurrere poenas.
 Errandi cum causa tuis sis maxima regnis:
 Dum te tantopere laceras: teq; ipse refundis:
 Represso graui facis et te crimine dignum.
 Ferales depone precor fletusq; profundos:
 Et prudens concede dei pro tempore iussis.
 Non equus eripuit natum tibi: non puer ausus
 Obfuit alipedum medio concurrere curlu.
 Immensi sustentat opus: quiq; ardua mundi
 Secreta ratione regit: vitamq; perennem
 Sepe negaturus prauis: melioribus offert:
 Fecibus e medijs illum miserisq; tenebris
 Sustulit: indignum terras habitare caducas.
 Ille diu carus populis: et vtriq; parenti
 Vixit: et e terra superis celoq; superno
 Expectatus abit: fruiturq; optatus amenis
 Angelicisq; choris: diuumq; quiescit in vlnis.
 Nec lugere decet: quem iam deus euocat vltro
 In gremiumq; suum recipit: refouetq; receptum.
 Aspice quanta volet circum concentibus alnum
 Sanctorum natum et sanctarum turba piorum.
 Surge igitur populumq; tuū pro funere moestū
 Plus nimio lachrymantem plus nimioq; dolētē:
 Et caput in duos geminato verbere postes
 Tundentem: et totam ferientem plantibus edem
 Solare: et tecum casus hortare quietos
 Perferat: immodicos luctus cohibeto tuorum
 Foemineū populorum hululatum: et saucia molli
 Adulce corda modo. sic diuū immota voluntas
 Exposcit: caueatq; dei sibi concitet iram.
 Insanire vetat quem: supra iura gementem
 Damnat: et certam mulctam penāq; relegat.
 Nec ait: et pariam repleuit odoribus edem:
 Nec cuiquā coetu in tanto se monstrat euntem.

Rex alias tales voces: monitusq; deorum
 Congressumq; alias solitus per sepe mereri
 A somno excussus: secum mirabile duxit
 Esse nihil: tacitusq; manus cum vocibus ambas
 Corde preces fundens erexit ad ethera supplex
 Adane fit: et primos procerum primosq; clientum
 Quos sibi participes rerum vult esse suarum
 In medium conferre iubet: narratq; recentes
 In somnis visus: monitusq; ex ordine diuum
 Deu nihil est mundis tenerisq; fidelius illis.
 Ecce monet taceat: s; quo magis admonet: armat
 Hoc magis ad lachrymas et ad horredos vlululat^s
 Scinditur in varias regis mens anxia curas:
 Quando animi tantos motus: et turbida nullis
 Pectora moerentum exemplis monitisq; valeret
 Sedare: et melius mentes mulcere furentum
 Tunc hec afflictis moeriturisq; insuper addit.
 Quid tante lachryme profunt: tanteq; querele?
 En iam me rapitis: iam iam modo fata sequemur:
 Adenatumq; simul cumulate flebitis: eia
 Fletibus exaturate animos: vndate meatus
 Fluminibus lachrymaru internos: vellite totam
 Et prosus laniate animam: et sine vulnere corpus
 Actotiens totiensq; mihi renouate dolores.
 Quin rapide flamme rapida superaddite flammam.
 Num fortasse magis que fletis: quam mihi vobis
 Filius ille fuit: finite orbem viuere patrem:
 Ducereq; infaustu dederint quem fata recursum.
 His dictis commoti omnes iam tristia ponunt
 Omnia visceribus que radicata latebant
 Nec cessant siccare genas: siccare madentes
 Aut panno aut manibus nullo cu murmure vultus
 Exequijs sacrisque anime: quam credimus inter
 Viuere celestum numeru iam rite peractis
 Et post muneribus celebratum vinctumq; cadauer
 Donatumq; suis: dimissa mente sepulchro